
52 kms                            PARTANTS : 21 20

Moyenne du 1er : km/h  pour 52 km Heure limite d'arrivée : 1:32:47 Elimination : 0:06:52 Délai :

X

X

h mn s

1 6 1 25 55 BECK Romain V.C.LA POMME MARSEILLE 53130850976 10085417069 Cadet C2 1.25.55

2 21 1 27 55 FERRE Marine V.C LA POMME MARSEILLE 53130850945 10065981909 Cadet C2 Dame 0.02.00

3 17 1 28 15 JULLIAN Evan V.C. LE THOR GADAGNE 53840740133 10065827315 Cadet C1 0.02.20

4 12 MASSA Dylan V.C.LA POMME MARSEILLE 53130850981 10065982515 Cadet C1 ''

5 8 GABRIEL Florian V.C.LA POMME MARSEILLE 53130851022 10094961768 Cadet C2 ''

6 9 GIANI Alexis V.C.LA POMME MARSEILLE 53130851051 10067067804 Cadet C1 ''

7 18 DIEUDONNE Tom VC DRACENOIS 53830250109 10072559216 Cadet C1 ''

8 16 GILLES Noah V.C. LE THOR GADAGNE 53840740329 10086866009 Cadet C2 ''

9 1 GOLEO Angelo A.V.C.AIX EN PROVENCE 53130210636 10119061218 Cadet C2 ''

10 13 MATOSSIAN Sevane V.C.LA POMME MARSEILLE 53130850983 10065982717 Cadet C1 ''

11 19 LEBRAULT Victor VC ROCHEVILLOIS 53060190244 10076465787 Cadet C2 ''

12 11 MACIA Lilian V.C.LA POMME MARSEILLE 53130851025 10069806739 Cadet C2 ''

13 5 BARTOLI VARGAS Leo V.C.LA POMME MARSEILLE 53130851119 10111037193 Cadet C1 ''

14 7 CHABRAN Maxence V.C.LA POMME MARSEILLE 53130851107 10080011038 Cadet C2 ''

15 20 VERMET Emelyne VELO CLUB ISLOIS 53840260053 10065982919 Cadet C1 Dame ''

16 2 NAVARRO Théo AMICALE VITROLLES SPORT CYCLISME53130170022 10109673537 Cadet C2 ''

17 3 BARIOT Lohan SALON CYCLOSPORT 53130600031 10066316153 Cadet C1 ''

18 14 LUBERRIAGA Charlotte RO DE BRIGNOLES 53830100285 10110054463 Cadet C2 Dame ''

19 4 PALMADE Marius V T T SAINTE BAUME 53132270045 10068816935 Cadet C2 ''

20 15 BERTRAND Manon V.C. LE THOR GADAGNE 53840740170 10065828426 Cadet C2 Dame ''

21          

22          

23          

24          

25          

26          

27          

28          

29          

30          

31          

32          

33          

34          

35          

36          

37          

38          

39          

40          

41          

42          

43          

44          

45          

46          

47          

48          

49          

50          

51          

52          

53          

54          

55          

56          

57          

58          

59          

60          

61          

62          

63          

64          

65          

66          

67          

68          

69          

70          

71          

72          

73          

74          

Temps
Place

Epreuve :

36,31

NOM EQUIPE S/Cat

Coureur Hors Délai

C5313190030 - AUBAGNE JOURNÉE CYCLISTE CADETS

Cadets CLASSES :

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

Cat 

Age

8%

Dame

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE

Page(s) : 1 de 3



52 kms                            PARTANTS : 21 20

Moyenne du 1er : km/h  pour 52 km Heure limite d'arrivée : 1:32:47 Elimination : 0:06:52 Délai :

X

X

h mn s

Temps
Place

Epreuve :

36,31

NOM EQUIPE S/Cat

Coureur Hors Délai

C5313190030 - AUBAGNE JOURNÉE CYCLISTE CADETS

Cadets CLASSES :

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

Cat 

Age

8%

Dame

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE

75          

76          

77          

78          

79          

80          

81          

82          

83          

84          

85          

86          

87          

88          

89          

90          

91          

92          

93          

94          

95          

96          

97          

98          

99          

100          

101          

102          

103          

104          

105          

106          

107          

108          

109          

110          

111          

112          

113          

114          

115          

116          

117          

118          

119          

120          

121          

122          

123          

124          

125          

126          

127          

128          

129          

130          

131          

132          

133          

134          

135          

136          

137          

138          

139          

140          

141          

142          

143          

144          

145          

146          

147          

148          

Page(s) : 2 de 3



52 kms                            PARTANTS : 21 20

Moyenne du 1er : km/h  pour 52 km Heure limite d'arrivée : 1:32:47 Elimination : 0:06:52 Délai :

X

X

h mn s

Temps
Place

Epreuve :

36,31

NOM EQUIPE S/Cat

Coureur Hors Délai

C5313190030 - AUBAGNE JOURNÉE CYCLISTE CADETS

Cadets CLASSES :

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

Cat 

Age

8%

Dame

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE

149          

150          

151          

152          

153          

154          

155          

156          

157          

158          

159          

160          

161          

162          

163          

164          

165          

166          

167          

168          

169          

170          

171          

172          

173          

174          

175          

176          

177          

178          

179          

180          

181          

182          

183          

184          

185          

186          

187          

188          

189          

190          

191          

192          

193          

194          

195          

196          

197          

198          

199          

200          

Page(s) : 3 de 3


